
Libero Consorzio Comunale di Trapani
ex  art. 1 L.R. n.15 del 04/08/2015

già Provincia Regionale di Trapani  

                                                                    Settore n. 9 “Staff  Gare e Contratti”

 

OGGETTO:  AVVISO STIPULA CONTRATTO - Procedura aperta relativa all’appalto

per l’Istituto Superiore D’Istruzione  Secondaria  -  ITIS “R. D’Altavilla” Mazara del

Vallo (TP) – PAD. 3 Cod. Ed. 0810122397 Lavori urgenti di adeguamento ed adattamento

in  conseguenza  dell’emergenza  sanitaria  da  COVID-19  –  Piazza  S.  Pertini  –

CUP: H97H21004240006 - CIG 9011011982

Cod. Gara 71

A VV I S O

SI  RENDE  NOTO  CHE  IN  DATA  21/06/2023 E’  STATO  SOTTOSCRITTO  IL

CONTRATTO  REP.  N.  132  CON  L’OPERATORE  ECONOMICO:  ALCAL  S.R.L.

CORRENTE  IN  LICATA  (AG),  CHE  HA  OFFERTO  IL  RIBASSO  DEL  30,282%

SULL’IMPORTO  A  BASE  DI  GARA  DI  €  608.383,97 AL  NETTO  DEGLI  ONERI  DI

SICUREZZA  DI  €  11.797,85 PER  I  LAVORI  URGENTI  DI  ADEGUAMENTO  ED

ADATTAMENTO IN CONSEGUENZA DELL’EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19

PRESSO  L’ISTITUTO  SUPERIORE  D’ISTRUZIONE  SECONDARIA  –  ITIS  “R.

D’ALTAVILLA” MAZARA DEL VALLO (TP) – PAD. 3 COD. ED. 0810122397. 

                                      Il Titolare di P.O. dello Staff “Gare e Contratti”

                                                       Dott.ssa Anna Maria Santangelo 

“Documento informatico sottoscritto con firma elettronica qualificata ai sensi dell’art. 1 lett. r) del Decreto Legislativo 7

marzo 2005, n° 82 – Codice dell’Amministrazione digitale – il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”;


		2023-06-22T06:40:40+0000
	SANTANGELO ANNA MARIA




